Fornecimento) emitida pela Secretaria de Compras.  
3.3. A Administração rejeitará, no todo ou em parte, o serviço executado em 
desacordo com o Termo de Referência e seus anexos. 

4. VALOR DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O valor total da presente contratação é de R$ 71.057,81 (setenta e um mil, cinquenta 
e sete reais e oitenta e um centavos), conforme Pesquisa de Preços realizada pela 
Secretaria de Compras.  

5. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

5.1. A Contratada obriga-se a: 
5.1.1. Efetuar a execução do objeto em estrita observância das especificações neste